
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/648/23 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/751/06 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 października 2006 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, ze zm.), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 uchwały nr XLV/751/06 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 października 2006 r. w sprawie 

zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej skreśla się punkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Maliga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3374


		2023-05-22T10:40:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




